la diferencia entre el valor del CER publicado por el BCRA en la fecha de la conversión del capital en Pesos y la última 
cotización que hubiera sido publicada en forma previa a dicha Fecha de Pago de Intereses o Fecha de Amortización de las 
Obligaciones Negociables Clase 42. 

6) Monto Mínimo de Suscripción: V/N 1.200 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo mil doscientas) y múltiplos de 
V/N 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una) superiores a esa cifra. 

7) Valor Nominal Unitario: 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una). 

8) Unidad Mínima de Negociación: V/N 1.200 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo mil doscientas) y múltiplos de 
V/N 1 UVA (Unidades de Valor Adquisitivo una) por encima de dicho monto. 

9) Fecha de Vencimiento de las Obligaciones Negociables Clase 42: Las Obligaciones Negociables Clase 42 
vencerán en la fecha en que se cumplan 24 meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación.